Sebastián Valdivieso Cueva 

NOTARIO 

1. CASSOLETTE CIA. LTDA., concretamente en el po 

2 Quinto, el mismo que de ahora en adelante dirá:El capi- 

3 tal de la compañía es de veinte mil cuatrocientos Allares 

4 de los Estados Unidos de América (USD 20.400)5 dividido 

5 en cinco mil cien (5.100) participaciones de cut Há 

6 res de los Estados Unidos de América cada unaé Con lo 

7 cual una vez realizado el aumento de capital de la 

8 Compañía, el cuadro de integración de capital quedará 

- 9, conformado de la siguiente manera: Y

[...]

13 mente suscrito y pagado. “Usted, señor Notario, se ser- 

14 virá agregar las demás cláusulas de estilo necesarias 

15 para la perfecta validez del presente instru Énto. 

t6 (Firmado) Doctora Gabriela Acosta Robalino, tóngado 

17 Matrícula número cuatro mil novecientos veintiocho 

tg (4928) del Colegio de Abogados de Pichincha”. 47 

19 (HASTA AQUÍ LA MINUTA QUE EL OTORGANTE LA 

20"."ACEPTA Y RATIFICA EN TODAS SUS PARTES, LA 

21 QUE, A SU VEZ; QUEDA ELEVADA A ESCRITU- p” 

C.1. 170825771-0 

"Quito, 20 de febrero del 2007 

Señor 
- Diego Dumet Moral